СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 12.11.2019.                          № 18
  станица Крыловская

О даче согласия на прием земельных участков, расположенных в станице

Крыловской по улице Кооперативная, 69, из собственности

муниципального образования Крыловский район в муниципальную

собственность Крыловского сельского поселения Крыловского района на

безвозмездной основе

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  решением Совета муниципального образования Крыловский

район от 22.08.2019 № 285 «О даче согласия на передачу земельных участков,

расположенных в станице Крыловской по улице Кооперативная, 69, из

собственности муниципального образования Крыловский район в

муниципальную собственность Крыловского сельского поселения на

безвозмездной основе», Уставом Крыловского сельского поселения

Крыловского района, решением Совета Крыловского сельского поселения

Крыловского района от 16 июня 2009 года №235 «Об утверждении Положения

о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом

муниципального образования Крыловское сельское поселение», в связи с

проведением благоустройства и реконструкции центрального парка в станице

Крыловской, Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района

р е ш и л :

1. Дать согласие администрации Крыловского сельского поселения

Крыловского района на прием из муниципальной собственности

муниципального образования Крыловский район в муниципальную

собственность Крыловского сельского поселения Крыловского района

земельных участков, расположенных на территории центрального парка

станицы Крыловской относительно ориентира: Краснодарский край,

Крыловский район, станица Крыловская, ул. Кооперативная, 69 на

безвозмездной основе, в том числе:

- земельного участка с кадастровым номером 23:14:0301002:655,

площадью 902 квадратных метра, категория земель: земли населенных пунктов,

вид разрешенного использования: для размещения и обслуживания сооружений

учреждения культуры;

garantf1://86367.0/
garantf1://86367.0/

- земельного участка с кадастровым номером 23:14:0301002:789,

площадью 25 квадратных метров, категория земель: земли населенных пунктов,

вид разрешенного использования: для размещения и обслуживания сооружений

учреждения культуры.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета Крыловского сельского поселения Крыловского

района по имуществу и земельным отношениям.

3. Решение вступает в законную силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Крыловского сельского поселения

Крыловского района                                                                 Е.Н. Олиференко

Глава Крыловского

сельского поселения

Крыловского района                            С.Н. Яковлева